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W ten weekend Kraków ponownie stał się stolicą polskiej siatkówki. Po raz piąty w tym mieście rozgrywany
jest turniej finałowy TAURON Pucharu Polski siatkarzy.

Tysiące kibiców, głośny doping i dwa całkiem różne spotkania – tak wyglądał pierwszy dzień
krakowskiego turnieju finałowego TAURON Pucharu Polski 2026 siatkarzy. O trofeum 11 stycznia w
TAURON Arenie Kraków zagrają BOGDANKA LUK Lublin i Asseco Resovia Rzeszów. 10 stycznia
Lublinianie po ciężkim boju pokonali w półfinale Indykpol AZS Olsztyn 3:2, a Rzeszowianie odprawili
PGE Projekt Warszawa w trzech setach.

W pierwszym sobotnim meczu zmierzyły się BOGDANKA LUK Lublin i Indykpol AZS Olsztyn. Mistrzowie
Polski z Lublina podeszli do spotkania właściwie z marszu – jeszcze w czwartek wieczorem grali w
ramach Ligi Mistrzów w Belgii i stoczyli zacięty bój, zakończony tie-breakiem. Podobnie było i w
TAURON Arenie Kraków. Olsztynianie postawili im trudne warunki, doprowadzając do wyniku 2:2 po
niesamowitym secie na przewagi, który Indykpol AZS wygrał 32:30. Piąty set padł jednak łupem
Lublinian i to oni zostali pierwszym finalistą rozgrywanego w Krakowie turnieju o TAURON Puchar
Polski 2026. MVP spotkania został wybrany atakujący BOGDANKI LUK Kewin Sasak.

BOGDANKA LUK Lublin – Indykpol AZS Olsztyn 3:2 (25:19, 16:25, 25:18, 30:32, 15:12)

Szczegółowe statystyki meczu

W drugim półfinale w TAURON Arenie Kraków Asseco Resovia Rzeszów dość gładko rozprawiła się z
PGE Projektem Warszawa w trzech setach. Drużyna ze stolicy przystąpiła jednak do spotkania
osłabiona – nie zagrał reprezentacyjny środkowy Jakub Kochanowski, który mecz spędził w kwadracie
dla rezerwowych, ubrany w koszulkę libero. MVP spotkania został wybrany rozgrywający Asseco
Resovii Marcin Janusz.

PGE Projekt Warszawa – Asseco Resovia Rzeszów 0:3 (21:25, 22:25, 22:25)

Szczegółowe statystyki meczu

Wielki finał turnieju o TAURON Puchar Polski 2026 zostanie rozegrany w TAURON Arenie Kraków dziś,
11 stycznia o godz. 14:45.

BOGDANKA LUK Lublin stanie przed szansą zdobycia swojego pierwszego takiego trofeum w historii, a
Asseco Resovia Rzeszów powalczy o czwarty puchar kraju. Czeka na niego już 39 lat – ostatni raz
triumfowała w rozgrywkach w 1987 roku.

https://www.plusliga.pl/ppcup/id/15/gid/181.html#stats
https://www.plusliga.pl/ppcup/id/15/gid/182.html#stats


Polscy kibice kochają siatkówkę

Od 2023 roku turnieje finałowe TAURON Pucharu Polski nieprzerwanie goszczą w krakowskiej TAURON
Arenie, a frekwencja rośnie z roku na rok. W 2025 roku ustanowiono rekord w polskich klubowych
rozgrywkach – finał obejrzało z trybun aż 14 157 kibiców. Rok wcześniej było ich 13 935, a w 2023
roku – 11 815.

– Turnieje finałowe TAURON Pucharu Polski rozgrywane w TAURON Arenie Kraków pokazują, że
największa hala w kraju może wypełnić się na meczu ligowym tak samo jak podczas spotkań
reprezentacji. To nie tylko święto siatkówki, ale także doskonała okazja, by spędzić sportowy weekend
w stolicy Małopolski. Cieszymy się, że po raz kolejny gościmy najlepszych zawodników i
najwspanialszych kibiców. Kraków kocha sport i potrafi tworzyć wyjątkową atmosferę wielkich
wydarzeń – mówi Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Są jeszcze dostępne ostanie bilety na to wydarzenie. Ceny wejściówek na pojedynczy dzień zaczynają
się od 59 zł (plus opłata serwisowa). Sprzedaż biletów prowadzi eventim.pl.

 

https://www.eventim.pl/artist/pls/tauron-puchar-polski-mezczyzn-2026-4022129/

